平成２３年１０月１４日
　　支部長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山理科大学同窓会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　妹尾　康之
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部担当　　西崎　徹

第３３回岡山理科大学同窓会支部長会開催について（ご案内）
第１７回岡山理科大学との懇談会の開催について（ご案内）
拝啓　仲秋の候、同窓会支部役員の方々には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、全国支部長会並びに同窓会と大学との懇談会等を下記の要領で開催いたしますので、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席賜りますようご案内申し上げます。
なお、本年は加計学園創立５０周年記念式典が、下記のように１９日に同時開催されますので、併せてご出席くださいますようご案内いたします。　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
　　　　　日　時　　平成２３年１１月１９日（土）

　　　　　　　　　　　　　１．鈴木　章 先生記念講演　 １１：３０～１２：３０

　　　　　　　　　　　　　　 ２．記 念 除 幕 式          １２：４５～１３：１５
　　　　　　　　　　　　　３．全 国 支 部 長 会  　　 １３：３０～１５：００

　　　　　　　　　　　　　４．記念式典・祝賀会　　　　１６：００～
　　　　　　　　　　　平成２３年１１月２０日（日）
　            　　　　　　１．大学との懇談会  　　　  １０：００～１０：４０

　　　　　　　　　　　　　２．定 期 総 会　　　　　 　１１：００～１２：００

　　　　　　　　　　　　　３．懇  親  会　　　　　  　１２：１５～
　　　　　議題・会場等の詳細については、別紙式次第をご覧ください。
　　　 ◆宿泊先    『後楽ホテル』（岡山駅前　西川交番東）
　　　　　　　　　　　　　Tel.086－221－7111 （岡山市北区平和町５－１）

　　　　　　　宿泊については、各支部代表１名のみ、本部で事前にホテルを確保していますので、下記に記載し、必ず締切日までに事務局へ申し込んでください。

　　　　　   上記以外の宿泊先に対しては同窓会からの援助はありませんので了承ください。

· 締め切り　１１月　９日（水）必着（ＦＡＸ等にて返信をお願いします）
　　　　　　　同窓会事務局　ＦＡＸ　０８６－２５４－３３５４
· 支部役員が変更している場合は、同窓会事務局　畑までご連絡ください。
         ※　支部長が出席できない場合、必ず代理の方のご出席をお願いいたします。
· 各支部１名の出席でお願いします。（各支部１名のみの旅費・宿泊を本部負担）

             ○第３３回支部長会、第１７回大学との懇談会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ご出席　・　ご欠席
             ○宿　　泊
１９日（土）　　要　　・　　不要
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：